PAGE
3

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

              2018 г.                         г. Георгиевск                                         №
Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Георгиевского городского округа Ставропольского края государственной услуги «Предоставление за счет средств бюджета Ставропольского края субсидий на возмещение части затрат на приобретение элитных семян сельскохозяйственных культур»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», приказом министерства сельского хозяйства Ставропольского края от 18 сентября 2019 г. № 332 «Об утверждении Типового административного регламента предоставления органами местного самоуправления муниципальных районов (городских округов) Ставропольского края государственной услуги «Предоставление за счет средств бюджета Ставропольского края субсидий на возмещение части затрат на приобретение элитных семян сельскохозяйственных культур», администрация Георгиевского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый административный регламент предоставления администрацией Георгиевского городского округа Ставропольского края государственной услуги «Предоставление за счет средств бюджета Ставропольского края субсидий на возмещение части затрат на приобретение элитных семян сельскохозяйственных культур».

2. Управлению сельского хозяйства администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края использовать и соблюдать утвержденный административный регламент предоставления государственной услуги в практической деятельности.

3.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края Хасанова Р.Х.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
Глава Георгиевского городского округа

Ставропольского

                     М.В.Клетин

Проект вносит заместитель главы администрации                          Р.Х.Хасанов

Проект визируют:

исполняющая обязанности управляющего

делами администрации                                                                   Н.Е.Филиппова

начальник отдела общего

делопроизводства и протокола администрации

                  С.А.Воробьев

начальник

правового управления администрации

                                  И.В.Кельм

Проект подготовлен управлением сельского хозяйства администрации

                                                                                                        Г.В.Стрельников

УКАЗАТЕЛЬ РАССЫЛКИ
постановления администрации Георгиевского городского округа

от ___________ 2018 г. № _ О внесении изменений в административный регламент предоставления администрацией Георгиевского городского округа Ставропольского края государственной услуги «Предоставление за счет средств бюджета Ставропольского края субсидий на возмещение части затрат на приобретение элитных семян сельскохозяйственных культур»
	№ п/н
	Адресат
	Кол-во

экземпляров
	Дата

получения
	Ф.И.О.,

роспись получателя

	1.
	Управление сельского хозяйства АГГО

	2

Заместитель главы администрации

Георгиевского городского округа
Ставропольского края                                                                         Р.Х.Хасанов